
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.30.2018 

 
 

 
Uchwała nr 30/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 26 września 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia wykładów  

nauczycielom akademickim z tytułem zawodowym magistra  
 

 
Na podstawie art. 114 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zmianami) uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

wyraża zgodę, aby niżej wymienione osoby z tytułem zawodowym magistra w roku 

akademickim 2018/2019 prowadziły wykłady dla studentów PWSZ AS 

w Wałbrzychu: 

1. Amrogowicz Marek 

2. Bussler Maria 

3. Czerw Beata 

4. Dziubak Ewa 

5. Fitrzyk Katarzyna 

6. Gołębiowska Blanka 

7. Jarosińska-Saganek Marzena 

8. Jarosz Jarosława 

9. Jaskólska Justyna 

10. Klimczak-Bober Agnieszka 

11. Konrad Katarzyna 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



str. 2 
 

12. Leksowska-Osińska Katarzyna 

13. Marzec Kazimiera 

14. Noworolska-Libal Halina 

15. Palonek Rafał 

16. Pawlak Aleksandra 

17. Pierzynka Marian 

18. Pritchard Robert 

19. Sawaryn Paweł 

20. Stojak Adam 

21. Strzygocka Aleksandra 

22. Suchocka-Sycha Joanna 

23. Surma Monika 

24. Szkudlarek Danuta 

25. Wąsowicz Magdalena 

26. Zwierko Anna 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


